

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI II DERSİ

SORU VE CEVAPLAR

Soru: Öğrenciler buldukları **ilçelerde** öğretmenlik uygulaması II dersini alabilecekler mi?

Cevap: Öğrencilerimizin ilgili ders kapsamında başvuruları, başvuru yaptıkları üniversitelerin belirledikleri sorumlu birim tarafından değerlendirilecektir. Bu konuda başvuru yapılan üniversitenin görüşü alınmalıdır.

Soru: İkamet edilen ilde staj yapmak zorunlu mu? (Geçici ikamet ile başka ilde bulunan öğrenciler için).

Cevap: Yüksek Öğretim Kurumunun yapmış olduğu açıklamada son sınıf öğrencileri talepleri halinde öğretmenlik uygulaması II dersine halihazırda buldukları illerdeki üniversitelerde devam edebilecektir.

Soru: Öğretmenlik uygulaması II dersini almak için o ilde eğitim fakültesi ve veya öğrenim görülen program olmak zorunda mı?

Cevap: Yüksek Öğretim Kurumunun yapmış olduğu açıklamada öğrencilerimizin başvuru yapacakları üniversitelerde eğitim fakültesi veya ilgili programın olması zorunluluğu belirtilmemiştir.

Soru: Öğrenci hem kendi üniversitesine hem de öğretmenlik uygulaması II dersini almak istediği üniversiteye mi başvuru yapacak?

Cevap: Öğrencilerimiz dersi almak istediği üniversitenin öğretmenlik uygulaması II dersi için koordinasyonu sağlamak üzere sorumlu biriminden bilgi alabilirler.

Soru: Deprem bölgesindeki illerde öğretmenlik uygulaması II dersini almak isteyen öğrenciler için bölge okullarının eğitim öğretim takvimindeki değişikliklerden öğrencilerimiz olumsuz etkilenir mi?

Cevap: Deprem bölgesindeki okulların iş takvimi Millî Eğitim Bakanlığınca düzenlenmektedir. Bu konuda süreç takip edilmelidir.

Soru: Bazı üniversitelerden **yalnızca** depremden etkilenen öğrencilerimizin bu ders kapsamında halihazırda buldukları illerde alabilme haklarının olduğu belirtilmiştir. Bu durum sadece depremzede öğrencileri mi kapsamaktadır?

Cevap: Yüksek Öğretim Kurumunun yapmış olduğu açıklamada öğretmenlik uygulaması II dersini alan tüm öğrencilerimizin bu haktan faydalanılacağı belirtilmektedir.

Soru: Öğrenci staja kendi ilinde başlarsa ve Nisan ayında hibrit eğitime dönülürse öğrencinin stajı Amasya'ya mı aktarılacak?

Cevap: Yüksek Öğretim Kurumu tarafından yapılan açıklamalar şuan eğitim öğretimin uzaktan öğretim ile devam edeceği yönündedir. Konu ile ilgili olarak yetkili kurumların açıklamaları takip edilmelidir.

Soru: Öğrencilerimiz Milli Eğitim Müdürlüklerine bağlı okullara başvuru yapmakta ve okul müdürlükleri öğrencileri kabul etmemektedir. Öğrencilerimiz nereye başvurmalıdır?

Cevap: Öğrencilerimiz başvuruları ile ilgili bilgiyi başvuru yapacakları üniversitenin öğretmenlik uygulaması II dersi için koordinasyonu sağlamak üzere sorumlu biriminden bilgi alabilirler

Soru: Öğretmenlik uygulaması II dersini Amasya’da almak isteyen öğrencilerimiz üniversitemiz öğrenci işleri başkanlığı sayfasında yer alan linkten taleplerini belirtmeli midir?

Cevap: Amasya Üniversitesine kayıtlı öğrencilerimiz öğretmenlik uygulaması II dersini Amasya Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda gerçekleştirmek isterlerse üniversitemiz öğrenci işleri başkanlığı web sayfasında bulunan form üzerinde bu taleplerini belirtmelidirler.

<https://obs.amasya.edu.tr/oibs/ogrenci/login.aspx>

Soru: Öğretmenlik uygulaması II dersi uygulaması ne zaman başlayacak?

Cevap: Başvuruların tamamlanmasının ardından ders listeleri güncellenecek ve uygulama takvimi başlatılacaktır. Öğrencilerimiz fakültemiz web sayfasından duyuruları takip edebileceklerdir.

Soru: Öğrenciler öğretmenlik uygulaması II dersini özel/vakıf üniversitelerinden alabilecekler mi?

Cevap: Yüksek Öğretim Kurumu tarafından yapılan açıklamada devlet, özel/vakıf üniversitesi ayrımı yapılmamıştır.